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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat Işıkhan
tarafından Anayasanın 98'inei ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince
yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide Açıklama yapan işçi sendikalannm Koeaeli temsilcileri,
yaşanan hayat pahalılığı karşısında asgari ücrete yapılacak hiçbir zammın yetmeyeceğini
belirtti. Türk-İş İl Temsilcisi Ali Bostan konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Asgari ücrete zam
geldikten sonra ulaşımdan ekmeğe, peynirden meyve ve sebzeye, giyimden kiraya kadar her
şeye zam geleeek. Böyle olunca 15 bin liradan aşağı bir zammın hiçbir anlamı olmayacak. Şu
anda Kocaeli'de dahil 10 bin liranın altında kiralık ev bulmak çok zor. Tüm bu zorluklann
karşısında yüksek enflasyonla ve hayat pahalılığı ile mücadele etmeden asgari ücrete yapılan
hiçbir zammın anlamı olmayacaktır." ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1- Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2- Asgari ücrete zam yapılırken yukarda bahsi gecen konular dikkate alınıyor mu?
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3- Kocaeli'de en düşük ev kiralarının asgari üeretten fazla olduğu iddiası doğru mudur?

4- Hayat pahalılığı ve enflasyonun önüne geçmek için ne tür yöntemler izliyorsunuz?

5- Kocaeli'de ulaşım, sağlık, gıda, giyim, konaklama gibi temel ihtiyaçlara yapılan zamlar
denetleniyor mu? Denetleniyorsa ne sıklıkla denetleniyor? Denetleme sonucunda
ulaşılan veriler nelerdir?

6- Uzmanlann konuyla ilgili bir araştırması var mıdır? Varsa bu araştırmanın bulgulan
kamuoyuyla paylaşılacak mıdır?

7- Son 10 yıl içerisinde intihar eden işçi sayısı kaçtır?

8- Derin yoksulluk içinde olan işçilerin ekonomik anlamda refahını artırmak için yapılacak
çalışmalar nelerdir?

9- Türkiye îşçi Sendikalan Konfederasyonu (Türk-îş) tarafından hazırlanan 'Yoksulluk ve
Açlık Sınırı' raporuna göre, 2023 Mayıs ayı açlık sının 10 bin 360 TL açıklanmışken
bunun altında çalışan işçiler için iktidar nasıl bir çözüm düşünmektedir?


